
Üraskipüünis RIDEX

Tõhus abivahend üraskitega võitlemiseks, mis talub hästi 
ebasoodsaid ilmastikutingimusi ja sobib igasse keskkonda.

Püünise kirjeldus
 Püünis koosneb kolmest osast.

● Põhiosal on pilud ja aas soovitud feromoonpreparaadi 
riputamiseks.

● Väljatõmmatav sahtel võimaldab kinnipüütud putukate 
kogust hõlpsalt hinnata ja sellel on sõelad, mille kaudu 
saab vesi ära voolata. See on saadaval ka lisatarvikuna.

● Sahtli kaas on lehtrikujuline ja takistab tänu sellele 
putukate põgenemist. See on saadaval ka lisatarvikuna.

 Mõõtmed 50 x 60 x 14 cm
 Mass 2500 g

Toimimine ja eelised
 Toode võimaldab jälgida koore all elutsevate ja puitu kahjustavate 

putukate esinemist ning neid püüda feromoonpreparaatide abil, 
mis riputatakse püünise sees oleva aasa külge nii, et preparaat 
oleks kaitstud ebasoodsate ilmastikumõjude eest.

 Lihtne, väga vastupidav ja kerge konstruktsioon ning väike mass 
tagavad toote töökindluse ning hõlpsa transportimise ja säilitamise.

 Tänu kasutatud materjali vastupidavusele võib püünis olla kogu 
aasta väljas. Nii säästate aega ja raha, mis kuluksid muidu 
püüniste talveks eemaldamisele ja kevadel uuesti välja panemisele.

 Püünise alumises osas paikneva üraskite püüdmiseks mõeldud 
väljatõmmatava sahtli kaanest allapoole jääva osa maht on 1,9 l. 
See võimaldab kinni püütud putukaid ilma tööriistu kasutamata 
korduvalt kontrollida ja eemaldada ning samuti püütud putukate 
kogust hõlpsalt hinnata. Tänu äravooluavadele ei kogune 
sahtlisse vesi.

... kõik metsa jaoks
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Lisatarvikud
 Varusahtel
 Sahtli varukaas

 Püünise märgistamissilt – võimaldab tähistada 
ära kõik piirkonnas välja pandud püünised, et nende 
üle saaks arvet pidada. Silt kujutab endast ilmastikutingimusi 
taluvat kleebist, millele saab tänu spetsiaalsele töötlusele 
pasta- või tindipliiatsiga kirjutada.

 Püünise kontrollsilt – võimaldab teha ülevaatlikult märkmeid 
püütud putukate kontrollimiste ja feromoonpreparaadi 
väljavahetamise kohta.

Püünisejalad
Tšehhis valmistatud kvaliteetsed metalljalad tagavad 
püünise toimimise ja kindla kinnitamise looduses.

 Lihtne plaadiga jalg – L-kujuline metalljalg ühe püünise 
paigaldamiseks. Püünis kinnitatakse selle korpuse ülemises 
osas asuva kolme ava abil sidumistraadi või köidikutega jala 
külge. Plaadile vajutades paigaldatakse jalg koos püünisega 
soovitud kohta. Soovitame paigaldada püünise nii kõrgele, 
et rohttaimed ega väiksemad puud ei puutuks sellega kokku.

 Jalg OPTIMAL – ühe püünise paigaldamiseks mõeldud 
metalljalg, mis on välja töötatud praktikas saadud kogemuste 
põhjal. Jalg on optimeeritud transportimise ja looduses 
käsitsemise lihtsustamiseks. Püünis kinnitatakse selle 
korpuse keskmises osas sidumistraadi või köidikutega jala 
külge. Kuna püünis toetub vastu tugikonstruktsiooni, püsib 
see paigal ja seda on looduses lihtsam käsitseda.

 Tähtkinnitust võimaldav jalg – spetsiaalse jala komplektis 
on metallkonstruktsioon ja plastdetailid kolme püünise 
tähekujuliseks kinnitamiseks. Tähtkinnitust võimaldaval 
jalal on terve rida eeliseid.
● Suurem tõhusus tänu suuremale pinnale kui ühel 

püünisel. Katsed on näidanud, et tähtpüünise tõhusus 
on ühe püünisega võrreldes 150–250%.

● Suur stabiilsus ka kivise pinnase korral tänu komplekti 
kuuluvale teravikule ja kinnitusköitele.

● Paigaldamisele kulub märksa vähem aega ja raha. 
Püüniste paigaldamiseks, eemaldamiseks ja 
teisaldamiseks piisab ühest inimesest.

● Üht feromoonpreparaati kasutatakse kolm korda 
suurema püüdmispinna juures.
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